Bimetal og hårdmetal båndsavklinger
til industriel savning i metal
BÅNDSAVKLINGER
Alt, hvad den
professionelle har brug for:
Garanti for kvalitet
•	 State-of-the-art produktionsteknologi
•	 Internt forsknings- og udviklingscenter

Kobber 240 220 130 - 190 100 - 120 15%
Hårdmetal Meter pr. minut ved Ø mm
Jo større størrelse, jo lavere hastighed
Skæredata
23
Spånbørste af stærkt nylon som
ikke beskadiger båndsavklingen.
Koden angiver ydre diameter i mm
samt størrelse på boring i mm.
3870 Spånbørste
Korrekt kølevæskekoncentration er lige så vigtig som rigtig
båndhastighed og rigtig fremføring. En enkelt dråbe på
refraktometeret fortæller kølevæskens tilstand.
3870 Refraktometer
Varenummer: Ydre diameter/boring:
3870-BRUSH-60-6 60 / 6
3870-BRUSH-80-6 80 / 6
3870-BRUSH-80-8 80 / 8
3870-BRUSH-80-10 80 / 10
3870-BRUSH-100-10 100 / 10
3870-BRUSH-100-12 100 / 12
3870-BRUSH-100-13 100 / 13
3870-BRUSH-100-10-HEX 100 / HEX
3870 Tachometer
Digital tachometer viser den aktuelle båndhastighed.
Måler i m/min og ft/min.
Varenummer: